



Generalforsamling onsdag den 3. marts 2021 i Løgstør Golfklub

Covid 19 – Økonomi.

2020 blev et år præget af Covid 19, såvel sportslig som økonomisk, et lille lyspunkt var der dog, da de mange restriktioner primært i foråret, bevirkede at vi som alle andre Golfklubber, fik stor søgning til vores Golfskole og aktivitet på Pay & Play banen.

Covid 19 har som i alle har mærket, ændret på mange ting i klubben, især på det sociale områder, har de mange restriktioner omkring forsamlingsforbud, betyder at alle matcher og samlinger i klubber og klubber, har måtte ændres til løbende start og dermed har glæden ved at samles, efter matchen været udelukket i 2020.

Det har naturligvis også præget klubbens indtjening omkring Greenfee, da vi ikke har kunne få de mange grupper på besøg, hvilket har betydet vi mangler ca. 1.000 Greenfee gæster, fra såvel indland som udland. Vi fik afbud fra ca. 600 som havde booket en runde Golf i Løgstør i 2020, hertil skønner vi set i forhold til tidligere år, at yderligere 400 gæster, ikke besøgte os i 2020 på grund af Covid 19.

Made in Denmark blev aflyst, så her mangler naturligvis også en del indtægter, vi havde dog ikke budgetteret med indtægter fra Made in Denmark.

De færre gæster, har også betydet mindre salg i klubhuset og dermed mindre indtjening.

Til gengæld har klubben fået gavn af de tilskudsordninger som Regeringen har iværksat, idet klubben i 2020 har modtaget kr. 245.000

På trods af restriktioner og øvrige forhold, er der kun et lille minus på driften af klubben. Det regnskab som bestyrelsen indstiller til



Generalforsamlingens godkendelse, udviser et driftsresultat på minus kr. 8.635, hvilket bestyrelsen vurderer som tilfredsstillende, når de før nævnte forhold tages i betragtning.

Vi har i 2020 omlagt vores lån i Jutlander Bank, sådan at vi nu kun har en kassekredit. Den nedskrives løbende, svarende til tidligere afdrag på lån.

Vi vender tilbage til såvel regnskab som budget, senere i dagens dagsorden.

Der er brug mange mandetimer på, løbende at skulle tilpasse de mange ændringer til restriktioner, som løbende har skulle tilpasses på såvel hjemmeside som opslag i klubhuset. Matchformer måtte løbende tilpasses de gældende restriktioner.

BESTYRELSEN

Bestyrelsen har i 2020 bestået af Marianne Bang, Lissy Lind, Mie Michelsen, Preben Eskildsen, Per Olsen og Henrik Madsen (afløste primo 2021, Bent Mejlstrup som på grund af Covid 19 situationen, valgte at træde ud af bestyrelsen.

Per Søborg har som suppleanter deltaget i klubbens bestyrelsesmøder.

Vi konstituerede os og fordelte ansvarsopgaverne på et møde umiddelbart efter generalforsamlingen, nemlig den 4.3.2020.

Der har gennem hele året været et godt og konstruktivt samarbejde i Bestyrelsen.

Vi har udover konstitueringsmøde, afholdt 7 bestyrelsesmøder, og i forretningsudvalget har vi primært benyttet e-mail til orientering og



løbende beslutninger. Vi har i fællesskab forsøgt at skabe og forbedre rammerne for Golf og Krolf i Løgstør.

Som noget nyt, er referat fra bestyrelsesmøder tilgængelige på klubbens hjemmeside. (Om Golfklubben, Bestyrelsen – LGK, Referat og dato for bestyrelsesmøder).

Mie Micheelsen har **ikke** ønsket at genopstiller til bestyrelsen i 2021, men vil gerne fortsætte med sine opgaver omkring modtagelse og servicering af grupper / gæster.

Bestyrelsen indstiller til at bestyrelsen udvides, så den kommer til at bestå af 7 medlemmer, det betyder vi senere i dag, skal vælge 4 personer til bestyrelsen.

Bestyrelsen har deltaget i en række møde og kurser, hvor flere har været onlinemøder. Møde i SGN, Limfjordsgolf, DGU regionalmøder og repræsentantskabsmøder, Regionsgolf, Golfbox, Proboks, koordineringsmøder i Muslingebyen, kommunen, Fritspil, Golfspilleren i Centrum, Regel undervisning og ajourføring af regler.

MEDLEMMER / Klubben

Vi har haft ca. 40 på Golfskole.

Vi har ultimo 2020 små 300 medlemmer. Selv om vi har fået en del nye medlemmer, har vi også mistet næsten tilsvarende, idet vi har en del som er stoppet på grund af alder.

Så bestyrelsens fokusområde i 2021 og de kommende år, bliver fortsat Rekruttering og markedsføring – Vi vil igen i 2021, forsøge at få gang i det Rekrutterings udvalg, som vi nedsatte i 2019, men som på grund af Covid 19, fik stoppet sit arbejde i 2020.



Vi har også i 2021 tilmeldt os Golfens dag, som afvikles 25.4.2021.

Der er planlagt 3 begynderkurser, som afvikles i 5 på hinanden følgende mandag.

Golfskole inkl. 3. mdr. prøvemedlemskab kommer ingen og 2021 til at koste kr. 500,-

Men vigtigst af alt, er at I som medlemmer, aktivt tager del i rekruttering af nye medlemmer.

Vi har i nyhedsbrev her i januar efterlyst hjælpere, til at indgå i Rekrutterings udvalget og til begynderudvalget, desværre har kun en enkelt p.t. tilmeldt sig – så en opfordring kontakt undertegnede, hvis du har mulighed for at hjælpe udvalget.

Der har i 2020 være booket ca. 9.000 tider, heraf har vores egne medlemmer spillet de ca. 6.000 runder.

Der er løbende blevet arbejde med at skaffe fornuftige tilbud til klubbens medlemmer, herunder rabatter hos sponsorer som fornuftig Greenfee, når klubbens medlemmer ønsker at gæste andre klubber.

Resultatet heraf kan løbes følges på klubbens hjemmeside. (Medlemmer, Medlemsfordele, Greenfee aftaler og Sponsortilbud.

På hjemmesiden kan medlemmer ligeledes følge de åbne Matcher som klubbens medlemmer indbydes til, samt Golftilbud fra andre klubber, herunder muligheder for overnatning. m.m.

Vi har fra 2021 indført begrænsning på 40 turer, på Årskort til Golfbil. Der er ligeledes lavet mulighed for at købe 10 turs kort til Golfbil, samt gavekort til Golfbil, kan laves fra 1 – 40 turer.



Vi har her primo 2021 fået igangsat det nye handicapsystem, vi har endnu ikke rigtig nogen erfaring med systemet. Vi ved dog det er vigtigt, at alle runder fremadrettet, sendes ind i Golfbox, for at systemet kommer til at virke hensigtsmæssigt. Så derfor book nu alle jeres runder på Golfbox, også runder på vores egen bane.

BANEN – Greenkeepere m.m.

Mogens og Troels har løst opgaver med at passe banen, de har med hjælp fra vores trofaste mandagshold, løst opgaven på en rigtig fin måde. Det startede med et lidt turbulent forår, hvor banen flere steder manglende vækst i græsset. Men da vi endelig fik godt med sol, kom der fin vækst og de mange områder uden græs, forsvandt, så vi primo juni og resten af sæson, har haft en fin grøn bane.

Mogens har ligeledes arbejdet med klubbens Green, som efterhånden må vurderes som i rigtig fin stand. Der arbejdes på green i en turnus på 3 uger. Der vandes i sommerperioden på fairway om dagen og på green og teesteder om natten.

Klubbens hjemmeside tilpasses løbende med de informationer der kommer fra Greenkeeper og Baneudvalg, på såvel stand som arbejdsopgaver på banen.

Der er i sæson lavet plan for flagplacering, som ændres hver uge og teestederne flyttes 2 gange om ugen.

Troels meddelte efter sæsonafslutning, at han flyttede fra området og derfor ikke kunne løse opgaver for klubben i 2021. Klubben har ansat Bjarne Larsen, som starter i klubben 6.4.2021. Bjarne har i flere år passet



fodboldbane og grønne områder, bor i Brovst og har spillet Golf i godt 30 år, han er 58 år.

Vi fik hele banen sprøjtet for ukrudt, hvilket hjalp især på de mange tidsler i Roff, desværre ser fremtiden omkring mulighed for at sprøjte for delsvarende, ikke særlig godt ud i fremtiden, idet regeringen har lavet meget store begrænsninger på, de stoffer som må benyttes til vedligeholdelse af en Golfbane. – Bøderne er nu sat op til kr. 10.000 pr. fejl, ved Pesticid tjeK.

Vi mistede i løbet af året en del træningsbolde, der er derfor sat fokus på at oplyse bedre om, at træningsbolde ikke bør benyttes til spil på banen. De er bygget helt anderledes og flyver normalt kun 90% af en rigtig golfbold.

Vi har i 2020 budt på opgaven med at passe græsarealer på de nye fodboldbaner – LIF valgte dog, at de ikke selv ville stå for opgaven.

Der er indkøbt boldløfter og nye flag til Green, som opsættes til sæsonstart.

Baneudvalget

Udvalget har i 2020 bestået af Kristian Gregersen, Preben Eskildsen, John Nøhr, Jens Rønbjerg og Mogens Christiansen.

Udvalget har ud over den ugentlige drøftelse af arbejdsopgaver, afholdt 7 udvalgmøder. Som noget ny, kan referat fra baneudvalgsmøder, ses på klubbens hjemmeside. (Om Golfklubben, Bestyrelsen – LGK, Udvalg i LGK, Baneudvalg). Kristian Gregersen har valgt at stoppe som formand for udvalget. Jens Rønbjerg overtager posten her efter generalforsamlingen.



Baneudvalget har sammen med Greenkeeper og konsulent fra DGU, fået lavet en plejeplan for banen, som de nu følger og forsøger at tilpasse dagligdagen.

Vi forventer i løbet af april mdr. ingen at kunne benytte vores toiletbygninger ved hul 5. – Hvor der nu bliver indlagt vand og lavet afløb til tømningstank.

Vi har hele efteråret og vinteren haft en lokale, omkring oplæg på klippede arealer, en lokal regel som kommer til at fortsætte min. indtil 1.5.2021, dog vil reglen 1.4.2021, blive ændret til kun at glæde oplæg på arealer som er klippet til fairways højde (Dvs. ikke i semirough og rough).

MASKINPARKEN.

Vinteren er blevet brugt på at gennemgå maskinparken for service.

Vi har indkøbt 2 nye Golfbiler, som bliver leveret omkring april 2021.

Der er planer om at indkøb ny Rotorklipper inden næste sæsonstart. Pris ca. kr. 250.000.

DRIFT BYGNINGER.

Kalkeholdet har i 2020, frisket bygningerne op.

Vi fik udskiftet vinduer i driftsbygninger i 2020, tak til alle.

Vi fik i 2020 endelig skøde på klubbens driftbygninger. Selv om vi købte dem for 2 år side, er det først i år, alt papirarbejdet er faldet på plads.



KLUBHUSE

Vi har fået opsat spritdispenser og har brugt en del penge på værnemidler og sprit til aftørring af inventar m.m.

Vi har indkøbt ny betalingsboks "GolfMore" som skal afløse vores nuværende Proboks 24. Den opsættes i løbet af foråret, og er kombineret med bokse til styring af nøgler til Golfbiler m.m.

Vi har i 2020 indgået ny kontrakt med Royal Unibrew, idet vi har valgt at fortsætte det gode samarbejde. Det betyder også de igen er hovedsponsor på den årlige medhjælper match.

En tak til rengøringsholdet, som sørger for at der altid er pænt og rent i klubhuset.

Også tak for velvillighed blandt vores lokale kunstnere, som laver skiftende udstillinger. I 2020.

Vi har i året haft et enkelt indbrud i klubhuset, vi fik ødelagt vinduer ind til kontoret. Heldigvis fik vi her ikke stjålet noget, de er, formentlig blev skræmt væk af vores alarm.

GOLFRING LIMFJORDEN

Vores deltagelse i Golfring Limfjorden - Ordningen med 9 klubber, (Jammerbugt, Skive, Hjarbæk, Harre Vig, Morsø, Hvalpsund, Nordvestjysk og Aars) fortsætter i 2021 og til samme pris kr. 900,- pr. år.

Ordningen har betydet, at vi har haft 1.445 besøg fra de øvrige klubber i 2020, en stigning på ca. 15%.



84 Spillere fra Løgstør Golfklub, har i 2020 benyttet ordningen til 602 runder på de andre 8 baner, svarende til 7,2 runder pr. deltager.

I ordningen som helhed, har deltagerne udnyttet ordningen med ca. 12,3 runder årlig.

LIMFJORDS GOLF

Blev i 2020 også præget af Covid 19, da runderne blev halveret og kun spillet i efteråret. Løgstør 3, spillede sig frem til semifinalen, men blev her slået af Harrevig 4 med 6 – 4

I 2021 har vi tilmeldt 5 herrer hold (a, b, c og 2 d hold), samt et damehold. Held og lykke.

Golfhæftet

Vi var i 2020 igen med i Golfhæftet og fik besøg af 150 som benyttede hæftet i LGK.

REGIONSGOLF

Vi havde i 2019 hold med C rækken, det bliver her i 2020 afløst af et hold i B rækken.

SGN (samarbejdende Golfklubber Nordjylland)

Der har været store udfordringer i dette samarbejde, der arbejdes fortsat i kulissen på at få skabt samlet løsning, så alle 29 klubber ingen kan komme ind under samme ordning.



Pt. er der kun 22 klubber som er tilsluttet den ordning, som LGK er tilsluttet. – Ordningen hvor man betaler dagens pris, dog max. kr. 250 for en runde golf.

De 7 klubber som ikke er med i ordninger er, Jammerbugt, Aalborg, Ørnhøj, Hals, Brønderslev og Hvide Klit – Det betyder også at medlemmer fra LGK, vil blive opkrævet fuld Greenfee i disse klubber.

KROLF.

De er nu over 20 medlemmer.

De er meget aktive i klubben, hvor flere medlemmer ses i klubben flere gang om ugen.

Matcher.

Der er i løbet af 2020, afviklet 6 åbne matcher med en gn. Antal deltagere på 62 spillere.

Klubber i klubben har i 2020, måtte afvikles deres matcher som løbende start, hvilket naturligvis har betydet en del mindre socialt samvær i klubben.

Der er endvidere afviklet Medhjælper match, Sponsor match og klubmesterskab. Stor tak til matchudvalget.

I 2021 er der planlagt 8 åbne matcher samt 3 klubmatcher hvoraf den ene er Medhjælper Match, og herudover afvikles som sædvanlig Klubmesterskab og Sponsormatch.



KLUBMESTERSKABER:

Klubmesterskaberne blev afviklet over 2 dage (lørdag – søndag). Tillykke til Chris Palm, som blev klubmester i 2020.

I 2021 afholdes klubmesterskabet lørdag d. 28. og søndag d. 29. august.

JUNIORGOLF.

Juniorafdeling har udviklet sig positivt i 2020, hvilket især skyldes vores dygtige junior trænere Allan Høgh og Michael Bagge.

Vi arbejder løbende på at styrke det team som skal hjælpe Michael Bagge. Stor tak til jer som hjalp til i 2020, vi håber I er klar til en ny tørn her i 2021.

Juniorudvalget har i 2020 afviklet klubmesterskab, klubmester blev Jonas Andersen. Tillykke.

Vi har igen i 2021 fået tildelt opgaven, at afvikle DGU – Turnering D Tour for drenge, lørdag den 31.7.2021.

Juniorudvalget arbejder på at få lavet en turnering i samarbejde med Ranum Efterskole.

Vi afviklede i juli 2020 Sjov Sommer Golf, en aktivitet vi ligeledes har planlagt til at løbe af stablen i juli 2021. Tak til Mie og Henrik, for at tage sig af denne opgave.

TRÆNER og TRÆNING.

I 2020 har vi haft Allan Høgh som træner og Allan fortsætte også i 2021. Træningstiderne i 2021 bliver som i 2020.



Mandag fra kl. 15.00 – 15.50 har vi haft gratis træning for medlemmer

Kl. 16.00 – 17.00 har vi haft træning for Junior og ungdom

Kl. 17.10 – 18.00 har været forbeholdt begynderhold

Kl. 18.10 – 18.50 har vi haft gratis træning for medlemmer

Kl. 19.00 – 19.30 har været forbeholdt begynderhold.

KLUB I KLUB

Vi har i 2020 holdt møde med alle ”klubber i klubben”. Formålet var at styrke sammenholdet i klubben, lære af hinandens succesoplevelser, fastholde klubbernes medlemmer, høre ønsker fra klubberne samt koordinere klubkalenderen.

De mange klubber i Klubben, har naturligvis i 2020 været præget af de mange Covid 19 restriktioner, ligesom de fleste udflugter måtte aflyses.

GÆSTER

Vi har i 2020, haft besøg af små 3.000 Greenfee spillere, heraf er ca. 50% medlemmer af Golfring Limfjorden.

Prisen har i 2020 været kr. 300, for gæster som ikke er medlem af SGN, medlemmer af SGN har været kr. 225.

Vi har i 2020 haft stor gavn af Golfspilleren i Centrum, idet vi her løbende kan se, hvordan vores gæster og medlemmer kommer med informationer om hvordan bane, klubhus og gæstemodtagelse fungerer.



MADE IN DANMARK

Blev som bekendt aflyst.

I 2021 afvikles igen Made in Denmark i perioden 26. – 30. maj, men vi ved endnu om det bliver med tilskuer.

Vi er så småt påbegyndt planlægning I håber om der åbnes op for der kan komme tilskuere. Vi håber på I også i år er klar til at tage en tørn i denne uge.

Vi har også i år planlagt Grillaften torsdag og fredag aften.

Vi har ikke budgetteret med indtægter fra Made in Denmark.

Strategi og handlingsplaner.:

Fremtiden

Som det nok er de fleste bekendt, arbejde der på at få etableret i overdækning på en del af udslagsmåtterne. Vi forsøger at skaffe økonomi til projektet, ved klubbens sponsorer, fonde og hos klubbens medlemmer. Indtil dato er der indsamlet kr. 27.000 og kan vi skaffe yderligere kr. 68.000, har en sponsor givet tilsagn om at betale de resterende penge, idet de samlede udgifter til materialer løber op i kr. 200.000. Alt arbejde bliver udført af vores dygtige frivillige, som også her har lovet klubben at tage en ekstra tørn.

Vi håber vi her i foråret kan igangsætte projektet.

Stor tak til alle jeg som har ydet et såvel økonomisk bidrag som har tilbudt at ligger arbejdskraft til.

Vi har p.t. lidt udfordringer med at få byggetilladelse, på grund af langsom sagsbehandling ved kommunen.



Fremadrettet er det bestyrelsen hensigt at arbejde for, at klubbens medlemstal skal forsøges, fastholdt og gerne forøges, så vi kan komme op på min 300 fuldtidsmedlemmer. Vi vil gerne styrke begynderudvalget og Junior afdeling, da vi skønner at tilvækst til klubben, skal skabes i disse 2 afdelinger.

Vi påbegyndte i 2019 og 2020 et arbejde omkring udfærdigelse af en langsigtet planlægning, ved at få lavet strategiplan, handlingsplan med målsætninger m.m.

Dette arbejde gik dog i stå, på grund af forsamlingsforbud, her under Covid 19 situationen. Vi har dog fået tilsagn fra Torben Frederiksen og John Jørgensen, som at de i 2021 vil genoptage arbejde, herunder sætte fokus på muligheder for samarbejde med naboklubben, omkring såvel markedsføring som muligheder for at skabe fællesskab om maskiner og evt. personale m.m. et arbejde som bestyrelsen, naturligvis også deltager i, ligesom vi forventer at fortsætte samarbejdet med Kim Uldahl fra DGU.

KONTORHOLD

Vores 8 frivillige på kontorholdet, har også i 2020 på skift dagligt passet kontoret i tidsrummet kl. 8.00-13.00. I vinterhalvåret passes kontoret efter behov. Telefonen passes ligeledes af kontorholdet.

Per Olsen administrerer, dagligt mailen for LGK.

Der skal lyde en stor tak til hele kontorholdet.



I 2021 har kontorholdet også sagt ja til at løse opgaven, Yvonne har tilbudt at løse opgaven hver 3 uge, Niels Erik er stoppet, men ny på holdet er Bente og Mogens, som nu indgår i den vagtturnus, hvor de øvrige har vagt ca. hver 8 uge. Der skal herfra lyde en stor tak til jer alle.

Skulle der gå et par stykker rundt, som kunne tænke sig at hjælpe på kontorholdet, kan vi fint finde plads til jer.

BANESERVICE UDVALGET

Har i 2020 haft kontorvagten i weekender, et job som de også har lovet at passe i 2021. Stor tak til jer som har hjulpet til, vi håber I alle er friske på jobbet i 2021, men jeg ved allerede nu, at Henrik gerne vil have holdet udvidet med en 3 – 5 personer. Så kontakt Henrik, hvis det er en opgave for dig.

Klubaften

Vores planlagte klubaften, med OSWALD ACADEMY - Brian Nygaard Oswald, måtte på grund af Covid 19 forsamlingsforbud aflyses.

HJEMMESIDE

Klubbens hjemmeside i gennem hele 2020 er blevet tilpasset og opdateret løbende.

Håber flere begynder at bruge vores hjemmeside, da det primært er her vi lægge nye tiltag og informationer op.

En opfordring til alle, hvis I ser ting som ikke længere er aktuelle eller har fejl, herunder link som ikke virker, så send en besked på info@logstorgolfklub.dk så får vi det straks rettet.



FACEBOOK

Vi har i 2020, forsøgt at lægge matcher og nyheder op på siden løbende. Det var tanken at også klubber i klubben, aktivt skulle benytte siden, og ligge foto m.m. op fra matcher m.m.

Alle klubber i klubben, har en ansvarlig som har været på kursus i hvordan man lægger ting op på klubbens facebook side.

Vi har set enkelte opslag fra Klubber i klubben, men der er plads til forbedring.

GOLFTUR

I 2020 blev klubbens tur til Tyrkiet aflyst, den blev efterfølgende flyttet til 13. marts 2021, men denne er nu også aflyst og p.t. flyttet til 31.10.2021, hvor turen går til Kaya Hotels and Resorts – Vi er p.t. 14 spillere, men vi har plads til yderligere 6 personer – Prisen er kr. 8.398 - + 1.100 for enkeltværelse – All Inkl. med 5 runder Golf. – 7 dage. Vil du vider mere, så kontakt Per Olsen.

ARBEJDSLØRDAG

I 2020 blev arbejdslørdag i marts aflyst på grund af Covid 19, men 17 oktober fik vi gennemført vores arbejdsdag. Rigtig mange frivillige er dukket op, hvilket har en enorm betydning for hele klubben, så der kan



lyde en stor tak til jer alle. Ydermere kan vi berette at der i 2021 tilsvarende afholdes 2 arbejdslørdage, den første lørdag d. 27. marts 2021 med morgenmad fra kl. 8.00, så få sat dato i kalenderen.

SPONSORER

Først vil vi sige tak til alle de sponsorer, der støtter vores golfklub og opfordrer ligeledes vores medlemmer til at bakke op omkring vores sponsorer. Kun igennem massiv støtte, har vi mulighed for igen at forny indgåede aftaler. – Vi har også i 2020 afviklet en match for klubbens sponsorer, med deltagelse af godt 40 personer. Vi har ligeledes planlagt en sådan i 2021 (fredag 10.9).

Vi fik i 2020 godt kr. 160.000 i støtte fra klubbens sponsorer, samt en vaskemaskine fra Hvidt & Frit Vesthimmerland og vinduer samt udslagsmåtter fra Jutlanderbank fonden. HMC har sponsoreret tank til toilet på hul 5.

Vi fik kr. 20.000 fra DIF til indkøb af udslagsmåtter og boldløftere.

Vi har her primo 2021, indgået en sponsoraftale med OK Benzin, hvorefter klubben modtaget tilskud fra OK, i forhold til hvad klubbens medlemmer køber hos OK. Der ligger på jeres plads en brochure, som viser hvordan I kan støtte klubben. – Har I brug for hjælp til at få etableret app eller bestilt kort, så kontakt Per Olsen, der er også mulighed for at ændre en aftale I har i forvejen, sådan I kan få flytte den rabat som OK giver, så den fremadrettet tilgår Løgstør Golfklub.

Tak til sponsorudvalget, jeg ved I har brugt mange mødetimer på opgaven.

DE FRIVILLIGE:



Tak til alle frivillige i LGK. Tak til alle I, som bare er der, når vi har brug for jer. Uden jeres støtte var der ikke nogen golfklub i Løgstør.

Lønudbetaling til alle de frivillige, skete også i 2020, ved afholdelse af Cross Country match, men uden fest, som måtte aflyses på grund af Covid 19, alle fik dog en fin præmie med sig hjem. Tak til alle jer, der tog del i det store arbejde med planlægning og udførelse af denne dag. – Tak til Royal Unibrew som var sponsor på den pose med Øl, alle fik med hjem.

Vi håber alle der i 2021 blive plads til at dagen kan afsluttes med en fest, efter Cross country matchen, der afvikles på såvel Golfbane som på Krolfbane, så er du ikke til den specielle form for Golf, så tilmeld dig til Krolf og husk allerede nu at sætte dagen og aften i kalenderen – Lørdag den 30.10.2021. Festen sluttet kl. 24.00 – Der er åben for tilmelding på Golfbox.

PRESSEN

Der skal lyde en tak til pressen for jeres altid positive omtale af vores golfklub.

ORGANISATIONSPLAN

Vi har rigtig mange udvalg og aktiviteter i golfklubben, i dagligdagen kan det ofte være svært at overskue vores organisation, vi har i bestyrelsen forsøgt at få overblikket ved at lave en oversigtsplan (Vises på skærmen).

TAK TIL BESTYRELSEN OG ALLE DE FRIVILLIGE HJÆLPERE.



Tak til bestyrelsen for et godt samarbejde i det forgangne år. I har alle påtaget jer opgaver, og har løst dem på bedste vis.

Tak til alle jer der i klubbens mange udvalg, har løst jeres opgaver på en fin måde.

På bestyrelsens vegne

Per Olsen

Formand.